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Już po raz szósty odbędą się targi oponiarskie Reifen China. W dniach 14-16 listopada na 12 000 m2
powierzchni centrum targowego Shanghai New International Exhibition Center swoje oferty
zaprezentuje 130 wystawców z 14 krajów.

Organizatorzy spodziewają się ponad 10 000 odwiedzających z branży oponiarskiej i warsztatowej, w
tym członków Federalnego Stowarzyszenia Wykwalifikowanego Handlu Oponami i Wulkanizatorów
(Bundesverband Reifenhandel und Vulkaniseur-Handwerk, w skrócie BRV).

Swoje najnowsze osiągnięcia zaprezentują największy producenci branży azjatyckiej, m.in.: Double
Coin Holdings, Shandong Linglong Tyre, Cooper Chengshan, Triangle Tyre, South China Tire &
Rubber, Guizhou Tyre, Aeolus Tyre, Shengtai i Guangzhou Pearl River Rubber Tyre. Oprócz firm
chińskich, udział w targach wezmą też firmy z Belgii, Niemiec, Anglii, Indii, Włoch, Malezji, Japonii,
Polski, Rosji, Tajwanu, USA, Wenezueli i Zjednoczonych Emiratów Arabskich.

Międzynarodowość zdarzenia podkreśla fakt, że Reifen China traktowane są jako platforma
komunikacyjna, która nie tylko otwiera drogę do nowych rynków zbytu, ale i przyczynia się do
umocnienia wiodącej pozycji w skali globalnej targów Reifen w Essen. Ciekawostką jest również to,
że szczególnie zainteresowane udziałem w Reifen China są firmy z Europy Wschodniej, również – po
raz pierwszy – z Polski.

Równolegle z Reifen China odbędą się targi przetwórstwa i produkcji gumy – Rubber Tech China, w



których swój udział zapowiedziało ok. 430 wystawców. W ramach obu wystaw odbędzie się China
Forum, na którym poruszane będą tematy perspektyw i najnowszych osiągnięć na rynku. Nie
zabraknie wykładów ekspertów z takich firm jak Siemens, Michelin, Lanxess VMI, Cabot, Bekaert,
Sinorgchem czy Lord. Wszystkie prezentacje koncentrować się będą na podstawach prawnych,
nowych osiągnięciach materialnych oraz osiągnięciach sektora w zakresie efektywności
energetycznej.

Więcej na: www.reifen-china.com
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